ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля (надзора), осуществляемых администрацией городского округа город Кулебаки Нижегородской области

Вид муниципального контроля	Регламентирующий НПА (№ и дата)
Финансовое управление	
Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок	Постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 09.12.2021 № 2692
Сектор по социальным вопросам и трудовым отношениям	
Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права	Постановление администрации городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 01.02.2022 № 188
Отдел муниципального контроля	
Осуществление муниципального жилищного контроля на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области	Решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 октября 2021 г. № 71
Осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области	Решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 октября 2021 г. № 70
Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области	Решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 октября 2021 г. № 69
Осуществление муниципального земельного контроля на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области	Решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 29 октября 2021 г. № 72